

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	TÜFE - Aylık (%)	Ocak	-0,5	0,4
10:00	İngiltere	TÜFE - Yıllık (%)	Ocak	3,0	3,4
10:00	İngiltere	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Ocak	3,0	3,2
16:30	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Aralık-Ö	-2,0	5,3
16:30	ABD	Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Aralık-Ö	0,3	0,4
16:30	ABD	Konut Başlangıçları (bin)	Aralık	1307	1246
16:30	ABD	Konut Başlangıçları - Aylık (%)	Aralık	4,9	-4,6
16:30	ABD	İnşaat İzinleri (bin)	Aralık-Ö	1404	1411
16:30	ABD	İnşaat İzinleri - Aylık (%)	Aralık-Ö	-0,5	-0,3
17:15	ABD	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Ocak	0,4	0,4
17:15	ABD	Kapasite Kullanımı (%)	Ocak	76,5	76,3
18:00	ABD	CB Öncü Göstergeler Endeksi	Ocak	-0,2	-0,3
22:00	ABD	FOMC Toplantı Tutanaqları	28-Oca		

Çin ve Hong Kong Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah küresel piyasalarda risk iştahının toparlandığını görüyoruz. Japonya endeksleri alıcılı seyrederken, Çin ve Hong Kong piyasaları resmi tatil nedeniyle kapalı bulunuyor. ABD tarafında ise dün spot endekslerin ılımlı pozitif kapanışlarının ardından, ABD vadeliileri de alıcılı seyreliyor. Spot endekslerden Dow Jones dün %0,07, S&P500 %0,10 ve Nasdaq %0,14 değer kazandı. Avrupa vadeliileri de bu sabah alıcılı seyre eşlik ediyor.

ABD tarafında dün açıklanan istihdam ve sanayi verileri toparlanma sinyalleri verdi. ADP'nin haftalık ortalama istihdam tahmini 31 Ocak'ta sona eren dört haftalık dönemde 10.250 artışa işaret ederek önceki haftaya göre hızlanma gösterdi. New York Empire State imalat endeksi de şubatta genişleme bölgesinde kalmaya devam ederek beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Fed tarafında üyelerden Barr, enflasyon riskleri nedeniyle bir sonraki faiz indiriminin oldukça ileride olabileceğini belirtirken, Goolsbee enflasyon %2 hedefine doğru ilerlemeye devam ederse bu yıl daha fazla indirim alanı oluşabileceğini söyledi. Dolar endeksi 97,5 seviyesinin üzerinden gerileyerek bu sabah 97,2 seviyesinde bulunuyor. ABD tahvil faizleri son ayların en düşük seviyelerinden yükselirken, 2 yıllıklar %3,44, 10 yıllıklar %4,06 seviyelerinde seyreliyor. Bugün ABD'de yoğun bir veri akışı ardından, Fed'in ocak toplantısının tutanakları takip edilecek. Avrupa tarafında ise dün İngiltere'den gelen işgücü istatistikleri ve Almanya'dan gelen ZEW endeksleri ön plandaydı. İngiltere'de işsizlik oranının %5,2'ye yükselmesi ve ücret artışlarının %4,2'ye gerilemesi, İngiltere Merkez Bankası'nın mart ayında faiz indirimi yapacağı beklentilerini destekledi. Bugün açıklanacak ocak TÜFE verisi de bu beklentiler açısından belirleyici olacak. Veri öncesi GBPUSD 1,3555 seviyelerinde seyreliyor. Almanya'da Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW) beklenti endeksi şubat ayında 58,3'e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Cari koşullar endeksi ise beklentiye paralel eksi 65,9 oldu. Almanya'da ekonomik aktivite için toparlanma sinyalleri gelse de veriler iyileşmenin kırılgan olduğunu gösteriyor. EURUSD paritesi bu sabah 1,1845 seviyelerinde işlem görüyor.

BIST100 endeksi dün günü %0,78 düşüşle 14.227 puandan tamamladı. Endekste işlem hacmi 198,7 milyar TL olarak gerçekleşti. Dolar/TL kuru 43,74 seviyesinde bulunurken, 5 yıllık CDS primi 218 puan düzeyinde seyreliyor. Yurt içinde bugün açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.

Dolardaki gerilemenin etkisiyle Asya seansında kıymetli madenler yükselişe geçerken, ons altın 4.935\$, ons gümüş ise 75,70\$ seviyelerinde işlem görüyor. İran ile ABD arasında Cenevre'de gerçekleştirilen ikinci tur nükleer müzakerelerde bazı başlıklarda mutabakat sağlanması ve görüşmelerin devamı konusunda anlaşmaya varılması sonrası gerileyen Brent petrol bu sabah 67,6\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 67.800\$ civarında hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1855–1,1927 aşağı yönde 1,1830–1,1769 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3611-1,3726, aşağı yönde 1,3496–1,3452 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.958\$–5.039, aşağı yönde 4.843\$–4.788\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 76,06\$–78,37\$, aşağı yönde 74,01\$–70,73\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.086\$–2.176\$, aşağı yönde 1.986\$–1.880\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 4.182€–4.304€, aşağı yönde 4.071€–3.968€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 64,22€–66,15€, aşağı yönde 59,60€–55,68€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,8452 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 14.414–14.697, aşağı yönde 14.146–14.005 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB verilerine göre Türkiye genelinde konut fiyatları ocak ayında aylık olarak %3,7 arttı. Konut fiyatlarında yıllık artış ise yavaşladı. Endeks ocak ayında yıllık bazda %27,7 arttı. Önceki ay %29 artış olmuştur. Konut fiyat endeksi Ocak'ta reel olarak ise %2,3 geriledi.
- TCMB, Konut Fiyat Endeksi hesaplaması için bankalardan alınan değerlendirme raporlarındaki kira değerlemelerini kullanarak Yeni Kiracı Kira Endeksi (YKKE) isimli, aylık frekansta yayımlanan bir endeks oluşturdu. Endekste ki yıllık artışların 2021'in son çeyreğinden itibaren hızlandığı ve 2022'nin ikinci yarısında zirve seviyelere ulaştığı görüldü. Yeni kiracı Kira Endeksi Ocak'ta aylık %3,5, yıllık %34,2 arttı. Endeks Ocak'ta reel olarak ise yıllık %2,7 arttı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, doğrudan satış yöntemiyle altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 18 Ağustos 2027 itfa tarihli, 6 ayda bir %0,3 kupon ödemeli, 16 bin 132 kilogram altın karşılığı altın tahvili ihraç edildi. Ayrıca, aynı itfa tarihli, 6 ayda bir %0,3 kira ödemeli, 14 bin 191 kilogram altın karşılığı altına dayalı kira sertifikası ihracına imza atıldı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı Ocak 2026 dönemine ilişkin faiz ödemelerine dair açıklama yaptı. Yüksek faiz ödemesinin, borçlanma maliyetlerinde ani bir artıştan veya program dönemindeki faiz artışlarından kaynaklanmadığı belirtilen açıklamada "Ocak ayında yapılan faiz ödemesinin %53'ü 10 yıl önce ilk ihracı yapılan TÜFE'ye endeksli Devlet iç borçlanma senetlerinin (DİBS) vadesinde ödenen enflasyon farkından oluşmaktadır" dendi.

Avrupa

- İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin açıkladığı verilere göre işsizlik oranı Ekim-Aralık 2025 döneminde %5,2'ye yükseldi. Eylül-Kasım dönemindeki %5,1'in üzerinde gerçekleşen bu oran, Ocak 2021'den bu yana kaydedilen en yüksek seviye oldu. 2025'in son üç ayında ikramiyeler hariç yıllık ücret artışı %4,2'ye geriledi. Bu oran, Kasım'a kadar olan üç ayda kaydedilen %4,4'lük artışın altında kaldı.
- Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) verilerine göre Almanya'da AB uyumlu tüketici fiyat endeksi de yıllık %2,1 artarken, aylık bazda %0,1 geriledi. Böylece veriler, öncü rakamları teyit etti.
- Almanya'da Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW) beklenti endeksi Şubat'ta 58,3'e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Cari koşullar endeksi ise beklentiye paralel eksi 65,9 oldu. ZEW Başkanı Achim Wambach'a göre ekonomi "iyileşme evresine" girmiş olsa da toparlanma kırılgan. Yetkili yaptığı açıklamada, "Özellikle sanayi ve özel yatırımlar için hâlâ önemli yapısal zorluklar var" dedi.
- AB Konseyi, 150 milyar euroluk SAFE savunma finansman programı kapsamında aralarında İtalya, Polonya ve Yunanistan'ın da bulunduğu sekiz üye ülkenin ulusal savunma planlarını onayladı.
- Financial Times'ın haberine göre, Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde'ın, görev süresi Ekim 2027'de dolmadan önce kurumdan ayrılması bekleniyor. Haberde, Lagarde'ın gelecek yıl Nisan ayında yapılacak Fransa Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce görevini bırakmak istediği belirtildi.

ABD

- Automatic Data Processing Inc. (ADP) tarafından paylaşılan rapora göre, ABD'de 31 Ocak'ta sona eren dört haftalık dönemde haftalık ortalama 10 bin 250 istihdam artışı kaydedildi. Bir önceki hafta ortalama rakam 7 bin 750 olarak açıklanmıştı.
- New York Empire State imalat endeksi şubat ayında artarak üst üste iki ay genişleme gösterdi. Genel iş koşulları endeksi 7,7'den 7,1'e geriledi ancak piyasaların tahminini aştı. Genel görünüm göstergesi 2022'den bu yana ikinci en yüksek seviyeye çıktı. Önümüzdeki altı ay içinde beklenen rezervasyonlar bir yıldan uzun bir sürenin en yüksek seviyesine ulaşırken, işe alım görünümü de 2022'den bu yana en güçlü seviyeye çıktı. Sermaye harcama planları son üç yılın en hızlı artışını gösterdi.
- Fed Üyesi Michael Barr, ABD enflasyon görünümüne ilişkin devam eden riskler nedeniyle merkez bankasının bir sonraki faiz indirimine ancak oldukça ileride bir zamanda gidebileceğini söyledi. Barr, enflasyonu yukarı iten gümrük tarifesi baskılarının azalmasının makul bir beklenti olduğunu, ancak fiyat baskılarının hala endişe kaynağı olmaya devam ettiğini söyledi. Barr ayrıca işgücü piyasasının istikrar kazandığını ve son verilerin bunu gösterdiğini belirtti. Ancak aynı zamanda işe alım durumunun hassas bir dengede olduğunu ve işgücü piyasasının olumsuz şoklara karşı özellikle savunmasız olabileceğini ifade etti.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, eğer enflasyon merkez bankasının %2 hedefine doğru inmeye devam ederse bu yıl daha fazla faiz indirimi potansiyeli olduğunu söyledi. Ancak Goolsbee, hizmet enflasyonunun yüksek kalmaya devam ettiğine dair uyarıda bulunarak, eğer tarife bağlantılı fiyat artışları tek seferlik bir durumsa politika yapıcılara hareket için alan sağlayabileceğini kaydetti.
- ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, çelik ve alüminyum tarifelerinde uyumluluğu sağlamak amacıyla bazı düzenlemeler yapılabileceğini, ancak söz konusu tarifelerin yürürlükte kalmaya devam edeceğini söyledi.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'deki son hükümet kapanmasının kısmi olsa da siyasi kutuplaşma ve karmaşık bütçe sürecinin mali politika yapımını engellemeye devam ettiğini ortaya koyduğunu belirterek, ülkede bütçe açıklarının yüksek seviyelerde kalmasının beklendiğini bildirdi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Japonya ile yapılan ticaret anlaşmasındaki yatırım taahhüdü kapsamında Texas, Ohio ve Georgia eyaletlerinde stratejik alanlarda üç projenin hayata geçeceğini bildirdi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- Japonya'nın ocak ayı ihracatı, Çin Yeni Yılı öncesi sevkiyatlarla son 3 yılın en büyük artışını kaydetti. Verilere göre toplam ihracat değeri ocak ayında yıllık bazda %16,8 arttı. Bu, Kasım 2022'den bu yana en büyük artış olurken, medyan %12'lik piyasa beklentisini de aştı.
- Uluslararası Para Fonu (IMF), Japonya'ya politika faizini nötr seviyeye doğru taşımak için kademeli faiz artırımlarına devam etmesini ve kısa vadeli mali politikanın daha fazla gevşemesinden kaçınmasını tavsiye etti.

Dünyadan

- İran ile ABD arasında Cenevre'de gerçekleştirilen ikinci tur nükleer müzakerelerde tarafların bazı konularda mutabakat sağladığı ve görüşmelere ilerleyen günlerde devam etme konusunda anlaşığı bildirildi.
- İran lideri Ali Hamaney, ABD'nin bölgeye gönderdiği uçak gemisine atıfta bulunarak, asıl tehdidin askeri güç değil, bu gücü etkisiz hale getirebilecek silahlar olduğunu söyledi.
- İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, ABD ile Cenevre'de yapılan ikinci tur nükleer müzakerelerin ardından, nükleer silah hedeflerinin olmadığını belirtti.
- ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, İran ile yürütülen nükleer konulu dolaylı müzakerelerin ikinci turunun "bazı açılardan iyi geçtiğini" belirterek, "Ancak öte yandan, başkanın bazı kırmızı çizgiler belirlediği ve İranlıların henüz bu çizgileri fiilen kabul edip üzerinde çalışmaya istekli olmadıkları çok açık" değerlendirmesinde bulundu. Vance, İran'ın ABD'nin kırmızı çizgilerini kabul edeceği bir çözüm için çalışmayı sürdüreceğini söyledi.
- Volodimir Zelenskiy, İsviçre'nin Cenevre kentinde Rusya, ABD ve Ukrayna arasında başlayan üçlü müzakerelerin ilk gününde Rus ordusunun Ukrayna'ya yönelik yoğun hava saldırıları düzenlediğini belirterek, Kiev'in savaşı onurlu bir anlaşmayla sona erdirmeye hazır olduğunu vurguladı.
- Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ), gösterge resmi nakit faiz oranını beklentilere paralel şekilde %2,25'te sabit tuttu ancak ilk faiz artışına ilişkin tahminini yıl sonuna ya da gelecek yılın başına çekti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.